PORTWEST

DC801 - Jacheta captusita cu gluga Duck
Quilt

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: 100% bumbac, 340g
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Aceasta jacheta cu gluga rezistenta, cu fermoar in fata, este conceputa
pentru a vd tine de cald in cele mai reci conditii. Este captusita avand doua
buzunare frontale pentru un plus de confort, in timp ce mansetele si tivul
elastic asigura o intrare minimd a aerului rece.

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbracaminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
siguranta. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricatd pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Confectionat din bumbac 100% pentru pentru rezistenta excelenta
- Captusala imbunatatita pentru o izolatie termica maxima

- 2 buzunare pentru depozitare

- 2 buzunare laterale

- Acces de imprimare pentru branding corporativ

- Mansete elastice

- Tiv Elastic pentru o potrivire sigura si confortabila

- Model nou

- Se poate spala masina la 60°C
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DC801 - Jacheta captusita cu gluga Duck Quilt

Cod de comoditate: 6203331000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

2 (O L

Carton Dimensions/Weight

Item
DC801BKRS
DC801BKRM
DC801BKRL
DC801BKRXL
DC801BKRXXL
DC801BKRXXXL
DC801BKR4AXL
DC801BKR5XL

/A XK@

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru

Weight(Kg)
1.4270
1.4960
1.5610
1.6540
1.6880
1.7710
1.8130
1.8710

Cubic(m?)
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580

EAN13

5036108375028
5036108375011
5036108375004
5036108375035
5036108375042
5036108375059
5036108374984
5036108374991

GTIN/DUN14

25036108859508
25036108859492
25036108859485
25036108859515
25036108859522
25036108859539
25036108859461
25036108859478
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